[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » ноября 2024 г.								          №  651

[bookmark: _GoBack]Об исключении из маневренного фонда жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории Лахденпохского муниципального района

В соответствии ст. 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 «Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 и на основании решения жилищной комиссии Администрации Лахденпохского муниципального района (Протокол от 30.10.2024 № 10), в связи с признанием домов аварийными и подлежащими сносу, в которых находятся жилые помещения маневренного фонда, Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из маневренного фонда жилые помещения расположенные по адресам:
- г. Лахденпохья, ул. Пионерская, д. 20, кв. 1;
- г. Лахденпохья, ул. Санаторная, д. 5, кв. 2;
- г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 57, кв. 3;
- г. Лахденпохья, ул. Октябрьская, д. 4, кв. 2;
- г. Лахденпохья, ул. Красноармейская, д. 4, кв. 6;
- г. Лахденпохья, ш. Ленинградское, д. 94, кв. 2;
- г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 5, кв. 1;
- г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 5, кв. 1;
- п. Элисенваара, ул. Петровского, д. 15б, кв. 3.
2. Разместить настоящие Постановление в                             информационно-коммуникационной сети Интернет и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района (lah-mr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                     О.Н. Жесткова
Разослать: дело, управление делами, МКУ «КИО ЖКХ»

image1.emf